
UCHWAŁA NR XXIV/244/2016
RADY MIEJSKIEJ W REDZIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2016 roku, 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (j.t. z 2016 roku, poz. 
1440) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego Rada Miejska w  Redzie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę bez nazwy położoną pomiędzy ulicami Gdańską i 
Ogrodową w Redzie.

2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 158



Baza : mreda.map   Adresy_Reda.map

Opracowano systemem GEO-MAP.  Skala 1 : 1000. Wydrukował(a) : Iwona Abramowicz dn. : 2016.09.09 godz:  7:45:50.   Str. 1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 158

Iabramowicz
Text Box
�u�l�i�c�a� �G�d�a�D�s�k�a

Iabramowicz_1
Text Box
ulica Ogrodowa

Iabramowicz_2
Text Box
�z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�X�I�V�/�2�4�4�/�2�0�1�6�
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �R�e�d�z�i�e� �z� �d�n�i�a� �3�0� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�6� �r�o�k�u�:� �d�z�i�a�B�k�i� �n�r� �1�8�7�/�8�,� �1�8�7�/�1�0�,� �1�8�6�/�1�0�,� �1�8�8�/�1�0�,� �1�8�8�/�1�1�,� �1�8�9�/�4�,� �1�9�4�/�4�,� �1�8�6�/�1�1�,� �1�8�8�/�1�2�,� �1�8�8�/�8�,� �1�8�6�/�8�,� �1�8�6�/�1�3�,� �1�8�8�/�1�4� �o�b�r�.� �1� �w� �R�e�d�z�i�e�.


		2017-01-13T13:06:56+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




